

Secretaría General para las Infraestructuras del Transporte Terrestre

Delegación del Gobierno en las Sociedades Concesionarias de Autopistas Nacionales de Peaje

Puesto adjudicado:

Número de orden: 7. Puesto: Consejero técnico económico. Nivel: 28. Grupo: A. Localidad: Madrid.

Puesto de cese:

Puesto: Jefe de Servicio. Nivel: 26. Ministerio: OT. Localidad: Madrid.

Datos personales:

Apellidos y nombre: Moreu Jalón, Pedro Nol. Número de Registro de Personal: 0021977646A6000. Grupo: A.

17592 ORDEN de 29 de junio de 1993 por la que se resuelve concurso general (referencia G1/1993) para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento para funcionarios de los grupos A, B, C, D y E, convocado por Orden de 7 de abril de 1993, corrección de errores Orden de 3 de mayo de 1993.

Por Orden de 7 de abril de 1993 («Boletín Oficial del Estado» del 22), corrección de errores Orden de 3 de mayo de 1993 («Boletín Oficial del Estado» del 20), se convocó concurso general (referencia G1/1993), para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento, para funcionarios de los grupos A, B, C, D y E. Una vez valorados los méritos alegados por los aspirantes a los puestos convocados,

Este Ministerio acuerda la adjudicación de los puestos de trabajo relacionados en la convocatoria citada a los funcionarios que figuran en el anexo de esta Orden.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será el establecido en los puntos 5 y 6 de la base undécima de la convocatoria.

Contra la presente Orden, que agota la vía administrativa, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta Orden, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 58 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, así como lo dispuesto en los artículos 108 y 109 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 29 de junio de 1993.—P. D. (Orden de 24 de abril de 1992, «Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo), el Subsecretario, Antonio Llardén Carratalá.

Subsecretaría del Departamento.

ANEXO

SUBSECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

Dirección General de Sistemas de Información y Control de Gestión y Procedimientos

Unidad de Apoyo

Puesto adjudicado:

Número de orden: 1. Puesto: Portero mayor Dirección General. Nivel: 10. Grupo: E. Localidad: Madrid.

Datos personales:

Apellidos y nombre: Desierto.

Subdirección General de Tecnologías y Sistemas de la Información

Puesto adjudicado:

Número de orden: 2. Puesto: Jefe de Sección Informática. Nivel: 24. Grupo: AB. Localidad: Madrid.

Puesto de cese:

Puesto: Analista funcional. Nivel: 20. Ministerio: OT. Localidad: Madrid.

Datos personales:

Apellidos y nombre: Casado Giachi, Elsa. Número de Registro de Personal: 5170068257A1120. Grupo: B. Grado: 20.

Subdirección General de Control de los Organismos y Entes Públicos

Puesto adjudicado:

Número de orden: 3. Puesto: Secretario/a PT N30. Nivel: 14. Grupo CD. Localidad: Madrid.

Puesto de cese:

Puesto: Secretaria Subdirección General. Nivel: 14. Ministerio: OT. Localidad: Madrid.

Datos personales:

Apellidos y nombre: Gómez Gil, Susana. Número de Registro de Personal: 5209778335A1146. Grupo: D.

Secretaría General para las Infraestructuras del Transporte Ferroviario

Dirección General de Infraestructuras del Transporte Ferroviario

Secretaría General

Puesto adjudicado:

Número de orden: 4. Puesto: Jefe de Servicio de Expropiaciones. Nivel: 26. Grupo: AB. Localidad: Madrid.

Puesto de cese:

Puesto: Jefe de Sección Reg. Jur. Patrimonial. Nivel: 24. Ministerio: TR. Localidad: Madrid.

Datos personales:

Apellidos y nombre: Gómez Pascual, José Alfredo. Número de Registro de Personal: 0522265913A1610. Grupo B. Grado: 24.

17593 RESOLUCION de 30 de junio de 1993 por la que se hace pública la adjudicación de un puesto de trabajo provisto por el procedimiento de libre designación.

De conformidad con los artículos 20, 1, c), de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, y 4, 2, del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración del Estado, aprobado por Real Decreto 28/1990, de 15 de enero,

Esta Subsecretaría ha dispuesto hacer pública la adjudicación del puesto de trabajo, especificado en el anexo a la presente Resolución.

Madrid, 30 de junio de 1993.—P. D. (Orden de 24 de abril de 1992, «Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo), el Director general de Recursos Humanos, Manuel Domínguez Andrés.

Dirección General de Recursos Humanos.

ANEXO

Convocatoria: Orden de 23 de marzo de 1993 («Boletín Oficial del Estado» de 1 de abril). Corrección de erratas: «Boletín Oficial del Estado» de 3 de abril de 1993

Puesto adjudicado:

Número de orden: 18. Puesto: Jefe de Área de Seguridad en la Unidad de Apoyo de la Dirección General de Administración y Servicios. Nivel: 28.

Puesto de procedencia:

Ministerio, Centro directivo, provincia: Interior. Dirección General de la Guardia Civil.-Junta de Educación Física y Deportes. Madrid. Nivel: 28. Complemento específico: 969.936.

Datos personales adjudicatario/a:

Apellidos y nombre: Recio Prádanos, Demetrio. Documento nacional de identidad: 526.332. Cuerpo o Escala: Coronel de la Guardia Civil. Situación: Activo.

MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

17594 ORDEN de 29 de junio de 1993 por la que se subsanan errores de diversas órdenes de nombramiento de funcionarios de carrera de los Cuerpos de Profesores Numerarios y Maestros de Taller de Escuelas de Maestría Industrial, integrados, respectivamente, en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y Profesores Técnicos de Formación Profesional.

Advertidos errores en los anexos a las Ordenes de 2 de agosto de 1982 («Boletín Oficial del Estado» del 20); Orden de 30 de enero de 1986 («Boletín Oficial del Estado» de 4 de febrero); Orden de 30 de septiembre de 1986 («Boletín Oficial del Estado» de 20 de octubre); Orden de 23 de enero de 1987 («Boletín Oficial del Estado» de 2 de febrero); Orden de 27 de septiembre de 1987 («Boletín Oficial del Estado» de 7 de octubre); Orden de 27 de septiembre de 1989 («Boletín Oficial del Estado» de 9 de octubre); Orden de 1 de octubre de 1990 («Boletín Oficial del Estado» del 19); Orden de 7 de octubre de 1991 («Boletín Oficial del Estado» del 17); Orden de 23 de noviembre de 1992 («Boletín Oficial del Estado» de 23 de diciembre) por las que se nombraban funcionarios de carrera de los Cuerpos de Profesores Numerarios y Maestros de Taller de Escuelas de Maestría Industrial, integrados, respectivamente, en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y Profesores Técnicos de Formación Profesional,

Este Ministerio ha dispuesto:

Subsanar los errores referentes al número de Registro de Personal y documento nacional de identidad en la forma que se indica en el anexo a la presente Orden.

Madrid, 29 de junio de 1993.—P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988), el Director general de Personal y Servicios, Gozalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

ANEXO**Profesores de Enseñanza Secundaria****Concurso-oposición 1981**

Doña María Teresa Vallejo Ruiloba, especialidad: Lengua Española. Donde dice: «Documento nacional de identidad número

37.497.133 y número de Registro de Personal 037497133», debe decir: «Documento nacional de identidad número 36.497.133 y número de Registro de Personal 3649713313».

Concurso-oposición 1984

Doña María Antonia Parellada Salinas, especialidad: Inglés. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 1.225.564 y número de Registro de Personal 122556446», debe decir: «Documento nacional de identidad número 12.246.554 y número de Registro de Personal 1224655457».

Concurso-oposición 1985

Doña Felisa Sanz Izquierdo, especialidad: Educación Física. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 18.310.094 y número de Registro de Personal 1831009457», debe decir: «Documento nacional de identidad número 12.310.094 y número de Registro de Personal 1231009468».

Doña Montserrat Andreu Marín, especialidad: Inglés. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 37.287.958 y número de Registro de Personal 3728795813», debe decir: «Documento nacional de identidad número 37.278.958 y número de Registro de Personal 3727895835».

Concurso-oposición 1.986

Don Francisco Javier Pérez Regidor, especialidad: Educación Física. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 1.832.807 y número de Registro de Personal 183280746», debe decir: «Documento nacional de identidad número 1.892.807 y número de Registro de Personal 189280746».

Don Jesús S. García Trigueros, especialidad: Formación Humanística. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 12.738.361 y número de Registro de Personal 1273836168», debe decir: «Documento nacional de identidad número 12738561 y número de Registro de Personal 1273856135».

Concurso-oposición 1990

Doña Lucía Esther Sacristán Machín, especialidad: Inglés. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 3.446.801 y número de Registro de Personal 3446880135», debe decir: «Documento nacional de identidad número 3.446.801 y número de Registro de Personal 344680113».

Don José Barciela Carballido, especialidad: Tecnología Electrónica. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 36.066.921 y número de Registro de Personal 3606692124», debe decir: «Documento nacional de identidad número 36.076.921 y número de Registro de Personal 3606692168».

Doña Nieves Zapata Barro, especialidad: Tecnología Sanitaria. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 32.612.417 y número de Registro de Personal 3261241735», debe decir: «Documento nacional de identidad número 32.612.417 y número de Registro de Personal 3261241735».

Concurso-oposición 1991

Don José Miguel Domingo García, especialidad: Física y Química. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 1.309.321 y número de Registro de Personal 130932168», debe decir: «Documento nacional de identidad número 13.093.321 y número de Registro de Personal 1309332135».

Doña Soledad Puerto Pérez, especialidad: Inglés. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 2.938.555 y número de Registro de Personal 00293855546», debe decir: «Documento nacional de identidad número 22.938.555 y número de Registro de Personal 2293855535».

Profesores técnicos de Formación Profesional**Concurso-oposición 1988**

Doña Montserrat Rueda Seibane, especialidad: Prácticas Sanitarias. Donde dice: «Documento nacional de identidad número 34.350.080 y número de Registro de Personal 3435008024», debe decir: «Documento nacional de identidad número 3.435.080 y número de Registro de Personal 343508057».